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Mødelog for Team Danmark-ansatte 
 

Område Aktivitet Mål fra støttekoncept 2017-2020 samt  

Rammeaftale med Kulturministeriet 

Innovation og 

eliteudvikling 

  

 

Politik, relationer, dual 

career og talentarbejde 

samt NEC 

 

 Anders Voigt Tinning, Gregers Lehrmann Bruun og Knud Skadborg holdte 4. juni 

møde med Idrættens Analyseinstitut om Team Danmarks Brugerundersøgelse 

2018. 

 Knud Skadborg deltog 5. juni i møde med bestyrelsesformand Jan Hyttel i BoVest 

vedrørende samarbejde om formidling af lejligheder i Storkøbenhavn. 

 Anders Voigt Tinning og Ricky Raaholt deltog 6. juni i arbejdsgruppemøde om 

NEC Aalborg.  

 Knud Skadborg og Peter Jensen deltog 6. juni i evalueringsmøde i 

Undervisningsministeriet om vejledningsmaterialet vedr. eliteidræt for børn i 

Folkeskolen   

 Anders Voigt Tinning deltog 18. juni i dialogmøde med Dansk Håndbold Forbund 

og elitekommunerne. 

 Lone Hansen og Knud Skadborg havde 18. juni møde med den estiske Kultur- og 

Sportsminister samt repræsentanter fra det estiske sportsministerium. 

 Magnus Wonsyld deltog 19. juni 2018 i Elitesport Aalborgs repræsentantskabs-

møde.  

 Lone Hansen, Knud Skadborg, Anders Voigt Tinning, og Christian Blomgreen 

havde 20. juni virksomhedsmøde med Kulturministeriet. 

 Anders Voigt Tinning deltog 21. juni i eliterådsmøde i Gentofte Kommune. 

 Magnus Wonsyld deltog 21. juni 2018 i eliterådsmøde i Esbjerg Kommune. 

 Lone Hansen, Knud Skadborg og Anders Voigt Tinning havde 22. juni kaffemøde 

med Laila Kildesgaard, som er KL’s direktør for Kultur og Fritid. 

 Anders Voigt Tinning deltog 25. juni i bestyrelsesmøde i Randers Talent og Elite. 

 Anders Voigt Tinning og Ricky Raaholt deltog 26. juni i arbejdsgruppemøde om 

NEC Aarhus. 
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 Anders Voigt Tinning og Knud Skadborg havde 28. juni genforhandlingsmøde 

med Herning Kommune. 

 Lone Hansen og Knud Skadborg mødtes 2. juli med direktionen i Københavns 

Kommunes Kultur- og Fritidsforvaltning. 

 Anders Voigt Tinning og Knud Skadborg havde 4. juli genforhandlingsmøde med 

Haderslev Kommune. 

 Magnus Wonsyld deltog 9. august 2018 i et arbejdsgruppemøde initieret af 

Færchfonden om etablering af et ’Sportens campus’ i Holstebro. 

 Anders Voigt Tinning, Christian Blomgreen og Knud Skadborg deltog 10. august i 

dialogmøde med Dansk Sejlunion, elitekommuner og klubber i forbindelse med 

VM i sejlsport. 

 Anders Voigt Tinning og Ricky Raaholt havde 13. august møde med Esbjerg 

Kommune om NEC og deltog i arbejdsgruppemøde om NEC Odense. 

 Knud Skadborg deltog 13. august i møde med Danmarks Statistik vedr. udvikling 

af indikatorer for Danmarks internationale sportslige resultater. 

 Knud Skadborg deltog 15. august i afskedsreceptionen for Gentofte Kommunes 

kommunaldirektør Frank E. Andersen.  

 Team Danmark afholdt 20. august 2018 netværksmøde for uddannelsespartnerne 

på de videregående uddannelser på SDU. 

 Anders Voigt Tinning deltog 20. august i eliterådsmøde i Herning Kommune 

 Anders Voigt Tinning deltog 23. august i et dialogmøde i Kulturministeriet om 

revidering af de internationale antidoping regler (WADA-koden). 

 Knud Skadborg deltog 24. august i tiltrædelsesreceptionen for prorektor Bente 

Stallknecht på Københavns Universitet.  

 Anders Voigt Tinning deltog 27. august i eliterådsmøder i Fredericia og Haderslev 

Kommune.  

 Magnus Wonsyld holdt 28. august 2018 oplæg om dual career for UU-vejledning 

Køge Bugt. 

 Lone Hansen, Knud Skadborg og Magnus Wonsyld mødtes 30. august med 

Marianne Munch Svendsen, som er den nye rektor på Falkonérgården.  

 Anders Voigt Tinning og Knud Skadborg havde 30. august genforhandlingsmøder 

med Svendborg Kommune og Hillerød Kommune.  
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 Knud Skadborg mødtes 5. september med en japansk delegation, som var på 

studietur for at undersøge den danske eliteidrætsmodel. 

 Anders Voigt Tinning og Knud Skadborg havde 6. september 2018 

genforhandlingsmøde med Randers Kommune.  

 Knud Skadborg deltog 10. september i møde i Fonden Aarhus Internationale 

Sejlsportscenter.  

Forbundssamarbejde og -

udvikling 
 Hanne Pedersen overværede 7. – 9. juni EM i kajak i Beograd. 

 Gregers Lehrmann Bruun, Hanne Pedersen, Magnus Wonsyld, Jesper Starcke og 

Lars Balle Christensen deltog i perioden 12. – 14. juni i modul 5 på 

”Lederuddannelse i Elitesport. 

 Magnus Wonsyld deltog i DSU’s repræsentantskabsmøde den 16. juni 2018.  

 Lone Hansen og Martin Elleberg Petersen overværede 16. juni 

Fodboldlandsholdets (herrer) VM kamp (Danmark-Peru) i Rusland. 

 Jesper Starcke deltog 2. juli ved 1. spadestik til nyt Nationalt brydecenter i 

Nykøbing Falster.   

 Jesper Starcke overværede 8. – 12. juli VM i sejlads, Aarhus.  

 Gregers Lehrmann Bruun overværede i perioden 9.-14. juli EM i golf for 

damehold i Murhof, Østrig. 

 Lone Hansen overværede 21.- 22. juli femte afdeling af Formula Renault Eurocup 

mm på Red Bull Ring i Østrig. 

 Knud Skadborg overværede 2. – 4. august, samt 10. – 11. august VM i sejlsport i 

Aarhus. 

 Martin Elleberg Petersen overværede 30. juli – 3. august VM i sejl i Aarhus. 

 Gregers Lehrmann Bruun overværede 8.-12. august EM atletik i Berlin, Tyskland. 

 Magnus Wonsyld overværede 21.-23. august 2018 EM i paraatletik i Berlin. 

 Martin Elleberg Petersen og Lars Balle Christensen overværede den 30. august – 2. 

september EM i Bueskydning i Legnica, Polen. 

 Lone Hansen og Gregers Lehrmann Bruun overværede den 31. august – 2. 

september Formel 1 løb på Monza, Italien. 

  

 

Fagområder: 

Sportsmedicin, 
 Præstationsingeniør Andreas Top Adler var medunderviser på DTU-kurset 

”Physics of Sports” 6.-12.juni. 
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Sportspsykologi, 

Sportsfysiologi, 

Sportsernæring, 

Sportsfysioterapi, 

Præstationsanalyse 

Sportsmanager 

 

 

 Præstationsingeniør Andreas Top Adler deltog ved EM i banecykling i Glasgow i 

Skotland, den 2.-7.august. 

 Andreas Top Adler overværede VM i sejl i Århus 10.august. 

 Susanne Jørgensen og Majke Jørgensen bistod med test/forberedelse af 

maratonløber Abdi Ulad 10-12. august ved EM atletik i Berlin, Tyskland. 

 Gregers Lehrmann Bruun deltog sammen med DIF PL chef de mission Nicklas 

Bjaaland ved NPC open days fra den 26. - 31. august i Tokyo, Japan. 

Administration  

 Der blev den 7.-8. juni afholdt medarbejderseminar på Sørup Herregaard. 

 Lone Hansen og Martin Elleberg Petersen holdt 8. juni oplæg for Novo Nordisk 

 Lone Hansen holdt 15. juni møde med Per Nylykke, KUM. 

 Lone Hansen var 21. juni til møde vedr. robotteknologi på SDU. 

 Lone Hansen var 2. august til stede ved åbningen af VM i Sejlsport, Aarhus. 

 Lone Hansen overværede 8. august VM i Sejlsport, Aarhus 

 Ledergruppen holdt 9. august heldagsmøde vedr. NEC. 

 Lone Hansen var 10.-12. august sammen med Per Bank fra Salling Group til stede 

ved EM i atletik, Berlin. 

 Ledergruppen holdt 14. august heldagsmøde vedr. talentstrategi. 

 Lone Hansen var 16. august til bestyrelsesmøde i Hall of fame. 

 Lone Hansen var 23. august til møde vedr. revidering af WADA koden i 

Kulturministeriet. 

 Lone Hansen var 23. august til møde med Badminton Danmark sammen med 

Morten Mølholm, DIF. 

 Lone Hansen deltog 28. august i Fondsmøde sammen med Danmarks 

Idrætsforbund og Olympisk Idrætsforum hos Dansk Erhverv, Børsen. 

 Team Danmark holdt 5. september dialogmøde for specialforbund under DIF, hvor 

ledergruppen, sportsmanagers og repræsentanter fra TD’s bestyrelse deltog. 

 Lone Hansen var 7. september til møde med prorektor for KU Bente Stallknecht 

om samarbejde om fleksibel uddannelse for eliteatleter. 

 Lone Hansen deltager 14. september i møde med SDU og DHF om NEC Odense.  
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 Lone Hansen overværer og uddeler medaljer 16. september ved Copenhagen Half i 

København. 

 Lone Hansen deltager 18. september i bestyrelsesmøde hos Sport One Danmark. 

 

Bestyrelsesmedlemmernes 

møde- og 

aktivitetsdeltagelse 

 Pia Holmen og Lone Hansen deltog 11. juni i Forskningsmøde med 

universiteterne. 

 Flemming Knudsen var 12. juni til stede ved Skole OL og ved Børnepolitisk 

topmøde i Aarhus.  

 Frank Jensen var den 26. juni til stede ved fodboldlandsholdets (herrer) VM kamp 

(Danmark-Frankrig) i Moskva. 

 Pia Holmen, Flemming Knudsen og Lone Hansen deltog 26. juni, 20. august og 

10. september i Forskningsudvalgsmøde. 

 Lykke Friis og Anne Stig Christensen var den 2. juli til møde med Lone Hansen 

ifm introduktion til Team Danmark. 

 Flemming Knudsen var 5. august til stede ved cykelløbet Post Nord Danmark 

rundt, Frederiksberg. 

 Flemming Knudsen var 6. august til møde i Team Danmark vedr. forskning. 

 Lykke Friis og Flemming Knudsen var den 9.-10. august til stede ved VM i 

Sejlsport, Aarhus.  

 Flemming Knudsen var 24.-25. august til DIF bestyrelsesseminar. 

 Frank Jensen holdt den 4. september formøde med Lone Hansen forud for 

bestyrelsesmødet 19. september. 

 Pia Holmen, Flemming Knudsen og Kenneth Larsen deltog 5. september i 

dialogmøde om tendenser i internationale eliteidræt. 

 

 

 
 


